ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA
Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP

PMI/CERSP/PSS/SEDUCE  N. 01/2023

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA - SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL PMI/CERSP/PSS/SEDUCE Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS DEFICIENTES,

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP da Prefeitura Municipal

de Imbituba, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

prevista no tem 5 do Edital de abertura.

1. DOS CONVOCADOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

4214/2023 PROFESSOR I EDUCAÇÃO ESPECIAL GABRIELA DA LUZ DA SILVA

4588/2023 PROFESSOR I EDUCAÇÃO ESPECIAL SCHAIANE SERNAJOTO

4356/2023 PROFESSOR I EDUCAÇÃO ESPECIAL SAMANTA VIEIRA ESPÍNDOLA

4637/2023 PROFESSOR I EDUCAÇÃO ESPECIAL NARAYANA DE SOUZA PEREIRA

4301/2023 PROFESSOR I EDUCAÇÃO ESPECIAL VERA LUCIA JESUINA PEREIRA

2. DATA:

2.1. As avaliações serão realizadas no dia 22/03/2023

2.2. Todos os candidatos deverão se apresentar às 13:30 horas. Não será tolerado

atraso.

3. LOCAL: Rua Ernani Cotrin, 601, centro – Imbituba/SC – Prédio da Prefeitura Municipal
(andar térreo).

Os candidatos deverão dirigir-se ao local indicado no item 3, no dia e horário definido,

munidos de documento original de identidade e cópia legível (será retida) de laudo

médico com data inferior a 1(um) ano, tendo como referência a publicação do Edital de

Abertura do Processo seletivo simplificado 01/2023 (27/02/2023), atestando a espécie e

o grau ou nível da deficiência, com expressa referência ao código correspondente da

Classificação Internacional de Doença – CID, conforme item 5 do Edital nº 01/2023.

4. ATENDIMENTO:

O atendimento será realizado por ordem de chegada, conforme horário previsto no item

2.2, até que todos sejam atendidos.

Imbituba, 21 de março de 2023.

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP